
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

SR.272.rb.41.2023.RG Przebudowa trzech dróg w Powiecie Nowodworskim t.j.: droga 2329G Wiśniówka, droga 2344G Tuja,
droga 2334G Ostaszewo.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ace5d43e-5154-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00313739

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00392163

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

SR.272.rb.41.2023.RG Przebudowa trzech dróg w Powiecie Nowodworskim t.j.: droga 2329G Wiśniówka, droga 2344G
Tuja, droga 2334G Ostaszewo.

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00313739/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część nr 1 – Przebudowa drogi powiatowej nr 2329G Wiśniówka;

Lokalizacja
Inwestycja znajduje się na terenie Powiatu nowodworskiego, gmina Stegna, jednostka ewidencyjna: 221004_2 Stegna,
obręb ewidencyjny: 0001 Bronowo, działka nr 210.
Wytyczne do prac budowlanych
Prace budowlane należy wykonać zgodnie z opracowaną dokumentacją projektową, która stanowi załącznik do SWZ.
Zakres robót
Przebudowa drogi powiatowej nr 2329G na odcinku ok. 990 m. Przebudowa polega między innymi na dostosowaniu
szerokości jezdni do jej klasy. Zaprojektowano jezdnie o szerokości 6,0 m oraz obustronne pobocza szerokości 0,75 m.
Istniejącą nawierzchnię należy sfrezować i odpowiednio ukształtować spadki poprzeczne w kształcie daszkowym. 
Konstrukcja drogi
Konstrukcja jezdni – nowa konstrukcja:
• 4 m warstwa ścieralna mastyks grysowy SMA I IS,
• 9 cm warstwa wiążąca MMA AC 16W 50/70, 
• ułożenie siatki z włókna szklanego 100/200 kN/m,
• 20 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3,
• 20 cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
Podłoże gruntowe zagęszczone do Is>=1,0 doprowadzone do nośności G1.
Konstrukcja jezdni nakładka:
• 4 cm warstwa ścieralna mastyks grysowy SMA11S,
• min. 9 cm warstwa wiążąca MMA AC 16W 50/70,
• ułożenie siatki z włókna szklanego 100/200 kN/m.
Konstrukcja wjazdów z kostki betonowej:
• 8 cm kostka betonowa,
• 5 cm podsypka cementowo - piaskowa 1:4,
• 30 cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3,
• 15 cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
Konstrukcja poboczy i wjazdów z kruszywa:
• 15cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3,
• 30cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
Konstrukcja utwardzenia z kruszywa:
• 25cm podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej C90/3,
• 30cm warstwa gruntu stabilizowanego spoiwem hydraulicznym C5/6.
Drzewa kolidujące z projektowanym zakresem należy usunąć zgodnie z decyzją Wójta Gminy Stegna.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
65 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Adam
Chlechowicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891001383

4.3.3.) Ulica: Dolna

4.3.4.) Miejscowość: Kierpino

4.3.5.) Kod pocztowy: 83-307

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2074764,00 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00313739/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00494109/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-24

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku wystąpieniem konieczności wprowadzenia w dokumentacji projektowej zmian, powodujących wstrzymanie robót
budowlanych i wykonania robót zamiennych zamówienia publicznego pn.: „Części nr 1: Przebudowa drogi powiatowej nr
2329G Wiśniówka”, w ramach projektu „Przebudowa czterech dróg w Powiecie Nowodworskim t.j.: droga 2329G Wiśniówka,
droga 2316G Płonina, droga 2344G Tuja, droga 2334G Ostaszewo”, Strony działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2 lit. b), lit.
c), lit. f), lit. i), oraz ust. 6, umowy o zamówienia publiczne nr 189/2023 z dnia 14 listopada 2023 r.,

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 1.
Zmianie ulega § 3 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
1. Wykonawca wykona całość przedmiotu zamówienia, nie później niż w terminie 100 dni od dnia podpisania umowy.
§ 2.
Zaktualizowany Harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy, stanowi załącznik do niniejszego aneksu.
§ 3.
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.
§ 4.
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku wystąpieniem niekorzystnych warunków atmosferycznych (opady deszczu, śniegu oraz ujemnych temperatur),
które uniemożliwiają prawidłowe wykonanie robót, w szczególności z powodu technologii realizacji prac określonej normami
i wymagającej konkretnych warunków atmosferycznych, potwierdzonych przez inspektora nadzoru inwestorskiego w
dzienniku budowy na podstawie przekazanych przez Zamawiającego wydruków raportów historii pogodowych uzyskanych
od IMiGW, Strony działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2 lit. c), oraz ust. 6, umowy o zamówienia publiczne nr 189/2023 z
dnia 14 listopada 2023 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 1.
Zmianie ulega § 3 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
1. Wykonawca wykona całość przedmiotu zamówienia, nie później niż w terminie 137 dni od dnia podpisania umowy.
§ 2.
Zaktualizowany Harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy, stanowi załącznik do niniejszego aneksu.
§ 3.
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.
§ 4.
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00313739/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku wystąpieniem niekorzystnych warunków atmosferycznych (opady deszczu, śniegu oraz ujemnych temperatur),
które uniemożliwiają prawidłowe wykonanie robót, w szczególności z powodu technologii realizacji prac określonej normami
i wymagającej konkretnych warunków atmosferycznych, potwierdzonych przez inspektora nadzoru inwestorskiego w
dzienniku budowy na podstawie przekazanych przez Zamawiającego wydruków raportów historii pogodowych uzyskanych
od IMiGW, Strony działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2 lit. c), oraz ust. 6, umowy o zamówienia publiczne nr 189/2023 z
dnia 14 listopada 2023 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 1.
Zmianie ulega § 3 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
1. Wykonawca wykona całość przedmiotu zamówienia, nie później niż w terminie 157 dni od dnia podpisania umowy.
§ 2.
Zaktualizowany Harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy, stanowi załącznik do niniejszego aneksu.
§ 3.
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.
§ 4.
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z koniecznością wykonania robót wykraczających poza pierwotny zakres zamówienia potwierdzonych
Protokołem konieczności nr 2 z dnia 18 kwietnia 2024 r., Strony działając na podstawie § 13 ust. 1 pkt 2), lit. a) oraz ust. 6 i
7, umowy o zamówienia publiczne nr 189/2023 z dnia 14 listopada 2023 r.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

§ 1.
Zmianie ulega § 3 ust. 1 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 
1. Wykonawca wykona całość przedmiotu zamówienia, nie później niż w terminie 164 dni od dnia podpisania umowy.
§ 2.
Zaktualizowany Harmonogram rzeczowo-terminowo-finansowy, stanowi załącznik do niniejszego aneksu.
§ 3.
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.
§ 4.
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2074764,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00313739/01 z dnia 2024-05-08

2024-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane SR.272.rb.41.2023.RG Przebudowa trzech dróg w Powiecie Nowodworskim t.j.: droga 2329G Wiśniówka, droga 2344G Tuja, droga 2334G Ostaszewo.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ace5d43e-5154-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00313739
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00392163
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Adam Chlechowicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5891001383
	4.3.3.) Ulica: Dolna
	4.3.4.) Miejscowość: Kierpino
	4.3.5.) Kod pocztowy: 83-307
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2074764,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00494109/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-24
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2074764,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



